!发射率，响应时间，模拟输出
(0/4...20 mA) 和联机，脱机模式都
能在测量仪器上进行调节。
! 应用
IN 5 plus:  -32...900°C
IN 5/5 plus:  用于玻璃和石英表面
! 基础测量范围(部分测量范围可调整 )
IN 5 plus: -32...900°C

IN 5/5 plus; 镜头 300
IN 5/5 plus; 镜头 1200
测温仪订货号 (注意 : 连接电缆  .需 额外订购。详情请见订货范例和配件表）
订货号      设备类型  固定镜头  订货号       设备类型         固定镜头       订货号          设备类型   固定镜头
3 869 200 IN 5 plus, Optik 100 3 869 260 IN 5/5 plus MB13, Optik 100 3 869 320 IN 5/5 plus MB25, Optik 100
3 869 220 IN 5 plus, Optik 300 3 869 280 IN 5/5 plus MB13, Optik 300 3 869 340 IN 5/5 plus MB25, Optik 300
3 869 240 IN 5 plus, Optik 800 3 869 300 IN 5/5 plus MB13, Optik 1200 3 869 360 IN 5/5 plus MB25, Optik 1200
镜头订货号  (为了订货    更方便请在设备号旁注明镜头号 )
订货号      需要的镜头
+ 010 RS 485 接口   (可 设定位置 ) 代替  RS 232
+ 200 内置式激光导向灯
订货号     您的订单
3 869 430 IN 5 plus带  镜头300 , RS 485 接口和内置式激光导向灯
3 869 220 (IN 5 plus, 镜头 300) + 010 (RS 485) + 200 (内置式激光导向灯      ) = 3 869 430 (订货号  )
3 820 330 连接电缆 (配件订货号无须 注明。您务必单独订购）。
订货号      机械配件
3 834 210 可调式安装支架
3 835 160 空气清扫器
      水冷外壳系统（零部件）
3 837 080 轻型水冷外壳（箱冷系统）适合170°C环境温度
3 835 100 连接 法兰
3 835 080 固定式支架
3 835 070 固定式法兰
3 835 160 空气清扫器
3 835 090 安装轴套
3 835 110 水冷外壳底板
3 837 230 带空气清扫器的不锈钢重型水冷外壳，用于环境
温度达到约280°C
3 846 100 安装管
3 846 120 法兰管
3 846 620  用 于IN 5/5PLUS 的带 钙-氟垫圈(CaF2)的真空套管
KF16
3 846 630  用于IN 5PLUS 的带锌-硒垫圈(ZnSe)的真空套管KF16
3 846 650 备用镜头 CaF2 . 25 x 3 带垫圈
3 846 660 备用镜头 ZnSe . 25 x 3 带垫圈
订货号    电子配件
3 820 330 连接电缆, 长5米
包括RS232的9针接口
3 820 500 连接电缆, 长10米 (直插式 )
3 820 510 连接电缆, 长15米 (直插式 )
3 820 520 连接电缆, 长30米 (直插式 )
3 820 320 带三角插座和附加激光导向灯开关的特殊连接电缆 长5米
3 890 600 C/Z-总线整流器   (230 V AC   24 V DC)
3 890 640 数字式显示屏  DA 4000-N: 配电盘附装件
3 890 650 带两个极限触点的数字显示屏 DA 4000
3 890 660 DA4000-N,DA4000专用 前盖板 IP 65
3 890 520 带最大储存器和双极限触点的数字式显示屏 DA 6000，
接口RS232，模拟输出，电源：85-265V AC或24V DC，
InfraWin操作软件
3 890 530 带 最大储存器和双极限触点的数字式显示屏 DA 6000,
以   RS 485接口代替  RS 232
3 852 410 转换器  RS 485 (半复式) <=> RS 232
配件订货号 ：机械和电子部分
订货范例
各类测温仪和镜头的订货号
Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
IM
P
A
C
 ·
IN
5
pl
us
 /
IN
5/
5
pl
us
 ·
10
/0
1
IMPAC Electronic GmbH
Temperaturmessgeräte
中国联络处